UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:        /SNNPTNT-TCHC

Ninh Thuận, ngày       tháng 10 năm 2023

V/v thông báo tuyển sinh chương

trình học bổng Tiến sĩ tại Nhật Bản.

Kính gửi: Các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc Sở.

Tiếp nhận Công văn số 3288/SNV-QLNS ngày 04/10/2023 của Sở Nội

vụ về việc thông báo tuyển sinh chương trình học bổng tiến sĩ tại Nhật Bản

năm 2024.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thông báo và đề nghị các phòng

chuyên môn thuộc Sở, các đơn vị trực thuộc Sở quan tâm phổ biến, tạo điều kiện

để công chức, viên chức, người lao động thuộc cơ quan, đơn vị đăng ký tham gia

dự tuyển chương trình đào tạo nêu trên (nếu đảm bảo điều kiện) – trên cơ sở phù

hợp với điều kiện về đối tượng đăng ký dự tuyển của chương trình đào tạo và

phù hợp với nhu cầu, chức năng, nhiệm vụ, kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng của cơ

quan, đơn vị và tiêu chuẩn theo chức danh, vị trí việc làm đang hoặc dự kiến

phân công đối với cá nhân.

Trường hợp có nhu cầu đăng ký tham gia chương trình đào tạo, đề nghị các

phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở kịp thời xác lập Danh sách theo mẫu

đính kèm tại Công văn này và hồ sơ theo hướng dẫn tại Thông báo số 49-

TB/CĐTBDCB ngày 27/9/2023 của Cục Đào tạo, bồi dưỡng cán bộ - Ban Tổ

chức Trung ương - gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (thông qua

phòng Tổ chức – Hành chính) trước 11g ngày 12/10/2023 để tổng hợp, theo dõi

và phối hợp tham mưu trình cấp có thẩm quyền xem xét, cử tham gia, giải quyết

các thủ tục có liên quan khi cá nhân trúng tuyển (nếu có – theo quy định và phân

cấp thẩm quyền quản lý hiện hành).

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở và Trưởng các phòng chuyên

môn thuộc Sở quan tâm, thực hiện./.

(Đính kèm Thông báo số 49-TB/CĐTBDCB ngày 27/9/2023 của Cục Đào

tạo, bồi dưỡng cán bộ - Ban Tổ chức Trung ương)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và PGĐ T.K.Trí;

- P. TC-HC (niêm yết tại trụ sở Sở

và đăng tải lên website Sở);

- Lưu: VT, TCHC.
                        NTTH

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Khắc Trí

UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC, NGƯỜI LAO ĐỘNG ĐĂNG KÝ THAM GIA

CHƯƠNG TRÌNH HỌC BỔNG TIẾN SĨ TẠI NHẬT BẢN NĂM 2024

(Mẫu kèm theo Công văn số………/SNNPTNT-TCHC ngày ……tháng 10 năm 2023 của Sở Nông nghiệp và PTNT)

Số

TT
Họ và tên

Năm sinh Trình

độ

chuyên

môn

Chức vụ, chức danh

hiện đang đảm

nhiệm

Đơn vị, bộ

phận công tác

Trình

độ

Tiếng

Anh

Email
Số ĐT di

động

Nam Nữ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Ninh Thuận, ngày ….. tháng 10 năm 2023

 THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN, ĐƠN VỊ

(Ký tên, đóng dấu)

		tktri.ccty@ninhthuan.gov.vn
	2023-10-11T08:05:28+0700

		2023-10-11T08:17:04+0700

		2023-10-11T08:17:51+0700

		sonn@ninhthuan.gov.vn
	2023-10-11T08:18:10+0700

		2023-10-11T08:18:27+0700